26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz

Ausschreibung

Veranstalter:
Ausrichter:
Termin:
Ort/Gewasser:
Startbahnen:
Teilnehmer:

Startklassen:

Meldung:

Meldetermin:

Meldeanschrift:

Kampfrichter:
Unterkunft:
Verpflegung:
Auszeichnung:

Zeitplan:

Startgebiihren:

Zeltplatzgebiih
ren (je Nacht)

Bemerkungen:

Kanuverein Peitz e.V.
Kanuverein Peitz e.V.
29.08.2026

Peitz / Halterteich

9

Mitglieder des DKV mit giiltigem Rennausweis

Jugend Junioren
LK1 Schiler A
Schiler B Schiler C
Senioren A Herren Jun/|
Schiler A/Jgd Schiler B1
Schiler B2 Schiler B2/
Schiiler C Schiler C/B

GTS Meldung erwiinscht
12.08.2026 (Poststempel)

Donald Neugebauer Telefon:

Frankfurter Str. 51 Fax:

03185 Peitz -
e-mail:

Kategorie:

Wassertiefe:

Teiln. (Vorjahr):

Wettk&dmpfe: K1200m
K4 200 m
C2200m

1,50m
170

K2 200 m
C1200m

Meldeerdffnung: 13.08.2026 18:00

0177/736 2886

dnpeitz1@web.de

jeder teilnehmende Verein ab 10 Sportlern stellt einen Kari zur Verfligung

begrenzter Zeltplatz auf dem Bootshausgelande

Gulaschkanone, Imbissversorgung
Medaillen, Pokale, Sachpreise

29.08.2026 08:30 Obleutebesprechung
09:301. Start

16:30 Ende
Altersklasse K1 K2
Schiler C - Schiler C 2,00 3,00
Schiiler B - Schiiler B 2,50 3,50
Schiler A - Schiiler A 3,00 4,50
Jugend - Jugend 3,00 5,50
Junioren - Junioren 3,00 5,50
LK Il - LK I 3,00 5,50
Senioren A - Senioren A 3,00 5,50
Schiiler B1 - Schiiler B1 2,50 3,50
Schiler B2 - Schiiler B2 2,50 3,50
Schiler C/B1 - Schiler
C/B1
Schiuler B2/3 - Schiler
B2/3
Schiler A/Jgd - Schiler
AlJdgd
Herren Jun/LK - Herren
Jun/LK
Schiler 0,00 € Jugend
Junioren 0,00 € Senioren
Zelte 0,00 € Grol3zelte
Wohnwagen 0,00 € Wohnmobil
E-Anschluss 0,00 €

K4

5,50

6,00

6,50

7,00

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Cc1

2,00
2,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50

cz2

3,00
3,50
4,50
5,50
5,50
5,50
5,50
3,50
3,50

c4

c8

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter tibernimmt keine Haftung fur

Personen oder Sachschaden.

erstellt mit GTS-Regatta, kostenloses Meldeprogramm zu dieser Regatta auf www.kanuregatta.de

Seite 1von 4



26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz Ausschreibung

Der Veranstalter behélt sich vor Rennen zusammen zu legen.

Mit der Anmeldung zur Regatta wird in die Speicherung und Nutzung der
personenbezogenen Daten der Teilnehmer durch den Veranstalter zur Organisation und
Abwicklung des Wettkampfes eingestimmt.

Starterlisten und Ergebnisse der Veranstaltung werden gespeichert und veréffentlicht.
Wahrend der Veranstaltung werden Foto- und Videoaufnahmen gemacht. Diese kdnnen in
elektronischen und Printmedien verdffentlicht werden.

Kiikenrennen Jg. 2017 u.j. mit Uberraschung fir alle Starter.

Der Zeitplan wird nach Meldungseingang erstellt.

erstellt mit GTS-Regatta, kostenloses Meldeprogramm zu dieser Regatta auf www.kanuregatta.de Seite 2 von 4



26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz Ausschreibung

Samstag, 23. August 2025

Rfn Code  Boot Altersklasse Strecke  Zeit Bemerkung
1 11000 K1 Schiler C 200 m Jg. 2017
2 11170 K1 Schiler C 200 m Jg. 2018 u.j.
3 21000 K2 Schiiler C 200 m
4 12000 K1 Schilerinnen C 200 m Jg. 2017
5 12170 K1 Schiilerinnen C 200 m Jg. 2018 u.j.
6 22000 K2 Schilerinnen C 200 m
7 23000 K2 Schiler C mixed 200 m
8 11110 K1 Schuler B1 200 m
9 21110 K2 Schiler B1 200 m
10 12110 K1 Schiilerinnen B1 200 m
11 22110 K2 Schiilerinnen B1 200 m
12 23110 K2 Schiuler B1 mixed 200 m
13 41130 K4 SchilerC/B1 200 m
14 42130 K4 Schilerinnen C/B1 200 m
15 51110 C1 Schiler B1 200 m
16 11120 K1 Schiiler B2 200 m
17 21120 K2 Schiiler B2 200 m
18 12120 K1 Schulerinnen B2 200 m
19 22120 K2 Schiilerinnen B2 200 m
20 23120 K2 Schiiler B2 mixed 200 m
21 51120 C1 Schiiler B2 200 m
22 11010 K1 Schiler B 200 m
23 21010 K2 Schiller B 200 m
24 12010 K1 Schilerinnen B 200 m
25 22010 K2 Schilerinnen B 200 m
26 23010 K2 Schiler B mixed 200 m
27 51010 C1 Schiller B 200 m
28 52010 C1 Schilerinnen B 200 m
29 63010 C2 Schiiler B mixed 200 m
30 41140 K4 Schiler B2/3 200 m
31 42140 K4 Schilerinnen B2/3 200 m
32 11020 K1 Schiler A 200 m
33 21020 K2 Schiler A 200 m
34 12020 Ki Schilerinnen A 200 m
35 22020 K2 Schilerinnen A 200 m
36 23020 K2 Schiler A mixed 200 m
37 51020 C1 Schiler A 200 m
38 52020 C1 Schilerinnen A 200 m
39 63020 C2 Schiler A mixed 200 m
40 11030 K1 mannl. Jugend 200 m
41 21030 K2 mannl. Jugend 200 m
42 12030 K1 weibl. Jugend 200 m
43 22030 K2 weibl. Jugend 200 m
44 23030 K2 Jugend mixed 200 m
45 41150 K4 Schiiler A/lJgd 200 m
46 42150 K4 Schiilerinnen A/Jgd 200 m
47 51030 C1 mannl. Jugend 200 m
48 52030 C1 weibl. Jugend 200 m
49 63030 C2 Jugend mixed 200 m
50 11040 K1 Herren Junioren 200 m
51 21040 K2 Herren Junioren 200 m
52 12040 K1 Damen Junioren 200 m
53 22040 K2 Damen Junioren 200 m

erstellt mit GTS-Regatta, kostenloses Meldeprogramm zu dieser Regatta auf www.kanuregatta.de Seite 3von 4



26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz

Ausschreibung

54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

erstellt mit GTS-Regatta, kostenloses Meldeprogramm zu dieser Regatta auf www.kanuregatta.de

23040
51040
52040
63040
11050
21050
12050
22050
23050
41160
42160
51050
52050
63050
11070
21070
12070
22070
23070
51070
52070
63070

K2
C1
C1
Cc2
K1
K2
K1
K2
K2
K4
K4
C1
C1
C2
K1
K2
K1
K2
K2
C1
C1
Cc2

Junioren mixed
Herren Junioren
Damen Junioren
Junioren mixed
Herren LK 1l
Herren LK I
Damen LK 11
Damen LK 11

LK 1l mixed
Herren Jun/LK
Damen Jun/LK
Herren LK Il
Damen LK I

LK 1l mixed
Herren Sen. A
Herren Sen. A
Damen Sen. A
Damen Sen. A
Senioren A mixed
Herren Sen. A
Damen Sen. A
Senioren A mixed

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m

Seite 4 von 4



