

26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz

Ausschreibung

Veranstalter:	Kanuverein Peitz e.V.							
Ausrichter:	Kanuverein Peitz e.V.							
Termin:	29.08.2026	Kategorie:	B					
Ort/Gewässer:	Peitz / Hälterteich	Wassertiefe:	1,50m					
Startbahnen:	9	Teiln. (Vorjahr):	170					
Teilnehmer:	Mitglieder des DKV mit gültigem Rennausweis							
Startklassen:	Jugend LK II Schüler B Senioren A Schüler A/Jgd Schüler B2 Schüler C	Junioren Schüler A Schüler C Herren Jun/I Schüler B1 Schüler B2/ Schüler C/B	Wettkämpfe: K1 200 m K4 200 m C2 200 m	K2 200 m C1 200 m				
Meldung:	GTS Meldung erwünscht							
Meldetermin:	12.08.2026 (Poststempel)	Meldeeröffnung:	13.08.2026 18:00					
Meldeanschrift:	Donald Neugebauer Frankfurter Str. 51 03185 Peitz	Telefon:	0177/736 2886					
		Fax:						
		e-mail:	dneitz1@web.de					
Kampfrichter:	jeder teilnehmende Verein ab 10 Sportlern stellt einen Kari zur Verfügung							
Unterkunft:	begrenzter Zeltplatz auf dem Bootshausgelände							
Verpflegung:	Gulaschkanone, Imbissversorgung							
Auszeichnung:	Medaillen, Pokale, Sachpreise							
Zeitplan:	29.08.2026 08:30 Obleutebesprechung 09:30 1. Start 16:30 Ende							
Startgebühren:	<i>Altersklasse</i>	<i>K1</i>	<i>K2</i>	<i>K4</i>	<i>C1</i>	<i>C2</i>	<i>C4</i>	<i>C8</i>
	Schüler C - Schüler C	2,00	3,00		2,00	3,00		
	Schüler B - Schüler B	2,50	3,50		2,50	3,50		
	Schüler A - Schüler A	3,00	4,50		3,00	4,50		
	Jugend - Jugend	3,00	5,50		3,00	5,50		
	Juniores - Juniores	3,00	5,50		3,00	5,50		
	LK II - LK II	3,00	5,50		3,00	5,50		
	Senioren A - Senioren A	3,00	5,50		3,00	5,50		
	Schüler B1 - Schüler B1	2,50	3,50		2,50	3,50		
	Schüler B2 - Schüler B2	2,50	3,50		2,50	3,50		
	Schüler C/B1 - Schüler C/B1			5,50				
	Schüler B2/3 - Schüler B2/3			6,00				
	Schüler A/Jgd - Schüler A/Jgd			6,50				
	Herren Jun/LK - Herren Jun/LK			7,00				
Zeltplatzgebühren (je Nacht)	Schüler	0,00 €	Jugend	0,00 €				
	Juniores	0,00 €	Senioren	0,00 €				
	Zelte	0,00 €	Großzelte	0,00 €				
	Wohnwagen	0,00 €	Wohnmobil	0,00 €				
	E-Anschluss	0,00 €						
Bemerkungen:	Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.							

Der Veranstalter behält sich vor Rennen zusammen zu legen.

Mit der Anmeldung zur Regatta wird in die Speicherung und Nutzung der personenbezogenen Daten der Teilnehmer durch den Veranstalter zur Organisation und Abwicklung des Wettkampfes eingestimmt.

Starterlisten und Ergebnisse der Veranstaltung werden gespeichert und veröffentlicht. Während der Veranstaltung werden Foto- und Videoaufnahmen gemacht. Diese können in elektronischen und Printmedien veröffentlicht werden.

Kükrennen Jg. 2017 u.j. mit Überraschung für alle Starter.

Der Zeitplan wird nach Meldungseingang erstellt.

26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz

Ausschreibung

Samstag, 23. August 2025

Rfn	Code	Boot	Altersklasse	Strecke	Zeit	Bemerkung
1	11000	K1	Schüler C	200 m		Jg. 2017
2	11170	K1	Schüler C	200 m		Jg. 2018 u.j.
3	21000	K2	Schüler C	200 m		
4	12000	K1	Schülerinnen C	200 m		Jg. 2017
5	12170	K1	Schülerinnen C	200 m		Jg. 2018 u.j.
6	22000	K2	Schülerinnen C	200 m		
7	23000	K2	Schüler C mixed	200 m		
8	11110	K1	Schüler B1	200 m		
9	21110	K2	Schüler B1	200 m		
10	12110	K1	Schülerinnen B1	200 m		
11	22110	K2	Schülerinnen B1	200 m		
12	23110	K2	Schüler B1 mixed	200 m		
13	41130	K4	SchülerC/B1	200 m		
14	42130	K4	Schülerinnen C/B1	200 m		
15	51110	C1	Schüler B1	200 m		
16	11120	K1	Schüler B2	200 m		
17	21120	K2	Schüler B2	200 m		
18	12120	K1	Schülerinnen B2	200 m		
19	22120	K2	Schülerinnen B2	200 m		
20	23120	K2	Schüler B2 mixed	200 m		
21	51120	C1	Schüler B2	200 m		
22	11010	K1	Schüler B	200 m		
23	21010	K2	Schüler B	200 m		
24	12010	K1	Schülerinnen B	200 m		
25	22010	K2	Schülerinnen B	200 m		
26	23010	K2	Schüler B mixed	200 m		
27	51010	C1	Schüler B	200 m		
28	52010	C1	Schülerinnen B	200 m		
29	63010	C2	Schüler B mixed	200 m		
30	41140	K4	Schüler B2/3	200 m		
31	42140	K4	Schülerinnen B2/3	200 m		
32	11020	K1	Schüler A	200 m		
33	21020	K2	Schüler A	200 m		
34	12020	K1	Schülerinnen A	200 m		
35	22020	K2	Schülerinnen A	200 m		
36	23020	K2	Schüler A mixed	200 m		
37	51020	C1	Schüler A	200 m		
38	52020	C1	Schülerinnen A	200 m		
39	63020	C2	Schüler A mixed	200 m		
40	11030	K1	männl. Jugend	200 m		
41	21030	K2	männl. Jugend	200 m		
42	12030	K1	weibl. Jugend	200 m		
43	22030	K2	weibl. Jugend	200 m		
44	23030	K2	Jugend mixed	200 m		
45	41150	K4	Schüler A/Jgd	200 m		
46	42150	K4	Schülerinnen A/Jgd	200 m		
47	51030	C1	männl. Jugend	200 m		
48	52030	C1	weibl. Jugend	200 m		
49	63030	C2	Jugend mixed	200 m		
50	11040	K1	Herren Junioren	200 m		
51	21040	K2	Herren Junioren	200 m		
52	12040	K1	Damen Junioren	200 m		
53	22040	K2	Damen Junioren	200 m		

26. Peitzer Sommerregattaq in Peitz**Ausschreibung**

54	23040	K2	Junioren mixed	200 m
55	51040	C1	Herren Junioren	200 m
56	52040	C1	Damen Junioren	200 m
57	63040	C2	Junioren mixed	200 m
58	11050	K1	Herren LK II	200 m
58	21050	K2	Herren LK II	200 m
60	12050	K1	Damen LK II	200 m
61	22050	K2	Damen LK II	200 m
62	23050	K2	LK II mixed	200 m
63	41160	K4	Herren Jun/LK	200 m
64	42160	K4	Damen Jun/LK	200 m
65	51050	C1	Herren LK II	200 m
66	52050	C1	Damen LK II	200 m
67	63050	C2	LK II mixed	200 m
68	11070	K1	Herren Sen. A	200 m
69	21070	K2	Herren Sen. A	200 m
70	12070	K1	Damen Sen. A	200 m
71	22070	K2	Damen Sen. A	200 m
72	23070	K2	Senioren A mixed	200 m
73	51070	C1	Herren Sen. A	200 m
74	52070	C1	Damen Sen. A	200 m
75	63070	C2	Senioren A mixed	200 m